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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 20 апреля 2025 года

Toyota RAV4, 2016

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим Был кузовной ремонт

Прочее

3 владельца по ПТС 4 объявления на Авито

3 раза участвовал в аукционе Авито Авто 1 объявление на других площадках

27 записей в истории эксплуатации Пробег — 80 000 км

2 техосмотра Есть таможенная декларация

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: JTMWDREV90D072394
Госномер: К950ВХ136
Номер кузова:
JTMWDREV90D072394
Номер двигателя: 4А35623

Номер ПТС: 78УУ950558
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Год выпуска: 2016
Тип ТС: Легковой прочее
Цвет: Белый

Объём двигателя: 1 987 см³
Мощность: 146 л.с.
Последний пробег: 77 000 км
Предыдущие госномера:
Р109ВН159, Н464УХ40

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 66 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

15 апреля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1113c1ff-a404-4aba-b642-04312cdff009
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 20.04.2025 11:19. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 30 апреля 2016 — 11 июня 2020

Срок владения: 4 года 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Калужская область

2-й владелец

Период владения: 11 июня 2020 — 15 февраля 2023

Срок владения: 2 года 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Воронежская область

3-й владелец

Период владения: 15 февраля 2023 — н.в.

Срок владения: 2 года 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

6 июня 2019 года в 12:20

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Toyota RAV4 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1113c1ff-a404-4aba-b642-04312cdff009#repairCalculations
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

6 апреля 2018 года

Стоимость ремонта: 40 903 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 2 760 ₽

Стоимость запасных частей: 38 143 ₽

Общая стоимость: 40 903 ₽

Замена

Лобовое стекло

Уплотнитель лобового стекла

Клей комплект лобового стекла

Крепёж лобового стекла смена отделки деталей

Зажимы лобового стекла

Зажимы лобового стекла

Лобовое стекло - снятие/установка

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2018 году

Сумма: 9 629 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.
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Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

4 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

29 мая 2020 года

Цена: 1 320 000 ₽

Пробег: 31 007 км

Продавец: Дилер

Регион: Калужская область, Калуга

Посмотреть ещё 3 фото на сайте

Описание

Автомобильная группа Автоград покупает и продает исключительно надежные и проверенные
автомобили с пробегом. Мы дорожим личным временем своих клиентов и берем на себя все заботы по
поиску, покупке и п...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

29 мая 2020
12:50

1 320 000 ₽  31 007 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1113c1ff-a404-4aba-b642-04312cdff009
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1113c1ff-a404-4aba-b642-04312cdff009#avitoPlacement-1
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28 июля 2022 года

Цена: 1 900 000 ₽ 99 999 ₽

Пробег: 54 000 км

Регион: Воронежская область, Воронеж

Посмотреть ещё 7 фото на сайте

Описание

Японская сборка. Цвет белый перламутр. Все ТО строго по регламенту. Сервисная книжка, пробег
подтвержден. Капот, крылья и двери оклеены бронепленкой.

История изменений

Дата и время Цена Пробег

28 июля 2022
14:42

1 999 999 ₽  54 000 км  

28 июля 2022
14:43

Не менялась Не менялся

28 июля 2022
15:14

Не менялась Не менялся

9 октября 2022
22:19

1 949 999 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1113c1ff-a404-4aba-b642-04312cdff009
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1113c1ff-a404-4aba-b642-04312cdff009
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12 мая 2024 года

Цена: 2 580 000 ₽ 20 000 ₽

Пробег: 65 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 15 фото на сайте

Описание

Продаём автомобиль.

Машина в отличном состоянии.С автомобилем обращались бережно.Ездила супруга по
городу.Обслуживание вовремя,кузов целый,ровный.Стёкла все заводские.

Капот и двери в защитной плёнке,...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

12 мая 2024
14:51

2 600 000 ₽  65 000 км  

12 мая 2024
14:51

Не менялась Не менялся

16 июня 2024
14:09

2 580 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

16 июня 2024
14:11

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть еще 1 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1113c1ff-a404-4aba-b642-04312cdff009
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1113c1ff-a404-4aba-b642-04312cdff009#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1113c1ff-a404-4aba-b642-04312cdff009
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1113c1ff-a404-4aba-b642-04312cdff009
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Уникальные данные

3 раза участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

18 марта 2025 года

Пробег: 75 000 км

Регион: Москва

Результат: Не выкуплен

24 декабря 2024 года

Пробег: 75 000 км

Регион: Москва

Результат: Не выкуплен

25 ноября 2024 года

Пробег: 80 000 км

Регион: Москва

Результат: Не выкуплен

1 объявление на других площадках

28 июля 2022 года

Цена: 1 900 000 ₽

Пробег: 54 000 км

Регион: Воронежская обл., Воронеж

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 992 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 815 000 — 2 960 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 873 300 — 2 072 600 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/4cb530bd-b543-40b0-a493-029a0b43da9e?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

27 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 27 событий и 3 владельца.

Таможенные сведения

9 апреля 2016 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
30 апреля 2016 — 11 июня 2020

Срок владения:
4 года 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Калужская область

Первичная регистрация

30 апреля 2016 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Калужская область

Первая продажа

30 апреля 2016 • Дилер • Калуга

Установка доп. оборудования

30 апреля 2016 • Дилер • Калуга

Защита картера, установка; Блокиратор КПП , установка;

Установка доп. оборудования

30 апреля 2016 • Дилер • Калуга

Бронировка капота;

Установка доп. оборудования

31 мая 2016 • Дилер • Калуга

Бронировка передних крыльев;

Визит на сервис

2 мая 2017 • Пробег 7 843 км • Дилер • Калуга

Регламентное ТО

2 мая 2017 • Дилер • Калуга

Защита картера, снятие/установка; Плановое ТО после 10.000км пробега;
Воздушный фильтр (с одной стороны) снятие и установка; Фильтрующий
элемент воздушного фильтра (все) снятие и установка; Схождение/развал
колес - проверка/регулировка;

Посмотреть
историю на
сайте
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Расчет стоимости ремонта

6 апреля 2018 • Пробег 15 472 км • Audatex

Кузовной ремонт

26 апреля 2018 • Пробег 15 863 км • Дилер • Калуга

Ветровое стекло замена;

Прохождение технического осмотра

12 апреля 2019 • Пробег 20 000 км • Данные о техосмотре

Регламентное ТО

20 апреля 2019 • Пробег 26 227 км • Дилер • Калужская область, Калуга

Плановое ТО после 30.000км пробега,Чистка сопрягаемых
поверхностей,Смазка петель и замков,Защита картера, снятие установка

ДТП

6 июня 2019 • Данные о ДТП • Калужская область

Текущий ремонт

23 мая 2020 • Пробег 30 988 км • Дилер • Калужская область, Калуга

Детальная диагностика АП,Диагностика электросистем

Размещение первого объявления на Авито

29 мая 2020 • Пробег 31 007 км • Авито • Калужская область, Калуга

Продажа

9 июня 2020 • Пробег 26 227 км • Дилер • Калужская область, Калуга

2 владелец

Период владения:
11 июня 2020 — 15 февраля 2023

Срок владения:
2 года 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Воронежская область

Смена владельца

11 июня 2020 • Данные о регистрации • Воронежская область

Размещение второго объявления на Авито

28 июля 2022 • Пробег 54 000 км • Авито • Воронежская область, Воронеж
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Размещение первого объявления на других площадках

28 июля 2022 • Объявления на других площадках • Воронежская обл.,
Воронеж

Оценка авто

2 октября 2022 • Пробег 54 013 км • Дилер • Воронеж

Прохождение технического осмотра

12 февраля 2023

Данные о техосмотре
Пробег 60 968 км

3 владелец

Период владения:
15 февраля 2023 — н.в.

Срок владения:
2 года 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

15 февраля 2023 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение третьего объявления на Авито

12 мая 2024 • Пробег 65 000 км • Авито • Москва

Размещение четвёртого объявления на Авито

25 ноября 2024 • Пробег 80 000 км • Авито • Москва

Участие в аукционе Авито Авто

25 ноября 2024 • Аукцион Авито Авто • Москва

Участие в аукционе Авито Авто

24 декабря 2024 • Аукцион Авито Авто • Москва

Участие в аукционе Авито Авто

18 марта 2025 • Пробег 75 000 км • Аукцион Авито Авто • Москва
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 80 000 км.

Пробег, тыс. км

2016 2018 2020 2021 2025
0

20

40

60

95

1 владелец 2 владелец 3 владелец

2 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

12 апреля 2019 года

Пробег: 20 000 км

12 февраля 2023 года

Пробег: 60 968 км

Действителен: До 12 февраля 2025 года

Номер диагностической карты: 116141082300017

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.
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Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 9 апреля 2016

Цвет: Белый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ТОЙОТА МОТОР")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Швеция

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 24 января 2020 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР"

Причины отзыва: Автомобили Toyota Highlander, Toyota Land Cruiser Prado, Toyota
RAV4, Lexus RX 200T, Lexus RX 350 и Lexus RX 450h, попадающие
под действие данной отзывной кампании, оборудованы
форсунками стеклоомывателя лобового стекла с нагревателем
для предотвращения замерзания воды, находящейся внутри. Из-
за особенностей уплотнителя, который удерживает нагреватель
внутри форсунки, существует вероятность образования зазора
между уплотнителем и корпусом форсунки, что со временем
может привести к появлению трещины в нагревателе. При
возникновении такой ситуации, вода с антигололедными
реагентами может проникнуть в нагревательный элемент и
привести к его короткому замыканию и перегреву, а в худшем
случае к возгоранию.

Работы и рекомендации: На всех автомобилях, попадающих под действие данной
отзывной кампании, будет выполнена замена форсунок
стеклоомывателя лобового стекла на
модернизированные.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт
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Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: RAV4

Код модели: ZSA42L-ANYMKX

Описание: ALA4#,ASA44,AVA4#,WWA42,ZSA4#

Дата производства: 02.2016

Код цвета салона: FC20

Период производства: 10.2015 - 10.2018

Опции: АКПП/МКПП: CONTINUOUSLY VARIABLE TRANSMISSION; 
Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES; 
Комплектация: B TYPE; 
Топливная система: ELECTRIC FUEL INJECTION SYSTEM; 
Двигатель: (3ZRFE) 2000CC 16-VALVE DOHC EFI; 
Рынок сбыта: RUSSIA

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JTMWDREV90D072394

